

EUROOPPALAISTA NYKYTANSSIA FALL FOR DANCE –ILLASSA

Ensi viikon puolivälissä Zodiak – Uuden tanssin keskuksessa nähdään yhteisilta Fall For Dance, joka on jatkoa eurooppalaisen Aerowaves-verkoston nuorten koreografien parhaimmiston esittelylle Zodiakissa.

Illan aloittaa portugalilaisten **Sofia Diasin** ja **Vítor Rorizin** leikkisä ja energinen duetto *A gesture that is nothing but a threat*, joka yhdistää tekstiä ja tarkkaa liikettä ja elekieltä. Esitys vie tanssijoiden kehon ja mielen latautuneeseen mentaaliseen, verbaaliseen ja fyysiseen aivomyrskyyn ja saattaa yleisön matkalle alitajuisten mekanismien arvoitukselliseen maailmaan. Teos voitti Prix Jardin d'Europe -palkinnon vuonna 2011.

Yhteisillan toisella puoliskolla nähdään koreografi-tanssija **Ludvig Daaen** teos *MM*. Daae tekee sooloteoksessaan itsensä kanssa virtuaalisen dueton, jossa hän käy vuoropuhelua fyysisen läsnäolonsa ja videohahmonsä kesken. Teos on ajatuksia herättävä leikkittely luojan ja luodun, tekijän ja tehdyn suhteesta. Norjasta lähtöisin oleva Daae työskentelee tällä hetkellä pääosin Tukholmassa ja Brysselissä.

Yhteisilta toteutetaan Départsvetkoston ja Tanssiareena ry:n tuella.

FALL FOR DANCE -YHTEISILTA (Vierailu)

Helsingin ensi-ilta 18.9.2013 klo 19

Zodiak Stage (Kaapelitehdas, Tallberginkatu 1, V-ovi)

Muut esitykset 19.9. klo 19

Liput 22/14 €. Lippuja ennakkoon Lippupalvelusta.

LISÄTIEDOT JA LEHDISTÖLIPPUVARAUKSET: kaisa.rissanen@zodiak.fi / (09) 694 4948

LEHDISTÖKUVAT: www.zodiak.fi > Medialle > Lehdistökuvat > Syksy 2013



Zodiak – Uuden tanssin keskus on suomalainen ja kansainvälinen nykytanssin tuotanto-, esitys- ja tapahtumakeskus ja Helsingin tanssin aluekeskus. Zodiak toimii nykytanssin tekijöiden kokoavana toimintayhteisönä ja tuotanto-organisaationa. Zodiak on tunnettu merkittävänä, innovatiivisena ja omaleimaisena toimijana niin kotimaassa kuin kansainvälisestikin. Zodiakin toimintaa tukevat Opetus- ja kulttuuriministeriö ja Helsingin kaupunki.

ZODIAK Uuden tanssin keskus Center for New Dance

Tallberginkatu 1B/154, FI-00180 Helsinki, tel +358 9 694 4948, fax +358 9 562 5805, email

zodiak@zodiak.fi www.zodiak.fi